
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.02.2024                                                                                            № 161

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального 
округа от 30 ноября 2023 года № 1717

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  «Экономическое развитие 
Тотемского  муниципального  округа  на  2024  –  2029  годы»,  утвержденную 
постановлением администрации Тотемского муниципального округа от 30.11.2023 
№ 1717, исключив в абзаце 4 раздела 4 подпрограммы 1 «Характеристика основных 
мероприятий  Подпрограммы 1»  слова «-  организация  похорон  и  предоставление 
связанных с ними услуг».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению 
на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


